
UCHWAŁA NR 34/1553/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem o przekazanie trwałego zarządu 
między wojewódzkimi samorządowymi jednostkami organizacyjnymi 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 1  
i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 486, z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem o przekazanie trwałego  

zarządu w udziale do 29400/124800 części nieruchomości położonej w Toruniu  
przy ul. Bartkiewiczówny 93, oznaczonej geodezyjnie jako działki ewidencyjne:  
nr 372/5 o pow. 0,0221 ha, nr 373 o pow. 0,0215 ha, nr 374 o pow. 0,0793 ha i nr 375  
o pow. 0,0647 ha, obręb nr 38, KW nr TO1T/00030330/1, między Regionalnym Ośrodkiem 
Polityki Społecznej w Toruniu a Kujawsko-Pomorskim Biurem Planowania Przestrzennego  
i Regionalnego we Włocławku.  
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu oraz Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania 
Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku. 
 

§ 3.  Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 820 i 1509. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935 i 1475. 


